autokonfiskat.org

Mpogaxa LAND ROVER RANGE ROVER 2006 B KpacHogapckom Kpae Ha Toprax no
BaHKpOTCTBY

OnucaHue umyllecTBa: JloT Ne 6 (3anor) T/c Land Rover Range Rover 2006 r.sbin., VIN:
SALLSAA546A977050. O-k-N.A.Bobpyck. H/u-427500 pyb., 3-k-21375 py6.,
war aykumoHa-4275 py6. OcHoBaHue: noctaHoBnenune CI ot 02.07.2020r.

HavanbHas ueHa: 427500.00

Ob6pemeHeHue: 3anor

Apnpec nora: KpacHogapckuii kpan
Homep unsBeleHns 300720/4053467/04
dopma npoBeAeHUsI TOProB: OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros: HecocTosBLunincA B CBA3N C
Havano npuema 3asBok: 10.08.2020

KoHeL, npuema 3asnBoK: 31.08.2020

Mopsinok noaaum 3asBoOK: CornacHo ycroBusiM U3BELLEHMS
3apartok: 21375.00

MecTto npoBeaeneHusi TOPros: PTC-teHaep

CpoK 1 nopsaok BHeceHus 3agaTtka CornacHo ycrioBusiM U3BeLLeHns!

UcTouHuUK: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=447
75328



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbLIO "APMABUPCKNA
OPC"

2302046291

230201001

03405000000

70760103

70.31.11

1032300678101

8 86137 7-23-33

KoBaneHko Brniagumnp BuktopoBuy

352900, KPAV KPACHOOAPCKUN, I APMABWP, YN QHIENIbCA, A. 101
352900, KPAV KPACHOOAPCKUW, I APMABWP, YN QHIENIbCA, A. 101

8 86137 7-23-33

http://wwworsarm.ru



