Продажа LAND ROVER RANGE ROVER 2006 в Краснодарском крае на торгах по банкротству

Описание имущества: Лот № 6 (залог) т/с Land Rover Range Rover 2006 г.вып., VIN: SALLSAAS4ASA977050. Д-к-И.А. Бобрусь. Н/ц-427500 руб., з-к-21375 руб., шаг аукциона-4275 руб. Основание: постановление СПИ от 02.07.2020г. Начальная цена: 427500.00 Обременение: Залог Адрес лота: Краснодарский край Номер извещения 300720/4053467/04 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 10.08.2020 Конец приема заявок: 31.08.2020 Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447 75328		
Обременение: Залог Адрес лота: Краснодарский край Номер извещения 300720/4053467/04 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 10.08.2020 Конец приема заявок: 31.08.2020 Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notification/view.html?notificationId=447	Описание имущества:	SALLSAA546A977050. Д-к-И.А.Бобрусь. Н/ц-427500 руб., з-к-21375 руб.,
Адрес лота: Краснодарский край Номер извещения 300720/4053467/04 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 10.08.2020 Конец приема заявок: 31.08.2020 Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Начальная цена:	427500.00
Номер извещения 300720/4053467/04 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 10.08.2020 Конец приема заявок: 31.08.2020 Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Обременение:	Залог
Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 10.08.2020 Конец приема заявок: 31.08.2020 Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/lew.html?notificationId=447	Адрес лота:	Краснодарский край
Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 10.08.2020 Конец приема заявок: 31.08.2020 Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Номер извещения	300720/4053467/04
Начало приема заявок:10.08.2020Конец приема заявок:31.08.2020Порядок подачи заявок:Согласно условиям извещенияЗадаток:21375.00Место проведеления торгов:РТС-тендерСрок и порядок внесения задаткаСогласно условиям извещенияИсточник:http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Конец приема заявок: 31.08.2020 Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Порядок подачи заявок: Согласно условиям извещения Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Начало приема заявок:	10.08.2020
Задаток: 21375.00 Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Конец приема заявок:	31.08.2020
Место проведеления торгов: РТС-тендер Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Порядок подачи заявок:	Согласно условиям извещения
Срок и порядок внесения задатка Согласно условиям извещения Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Задаток:	21375.00
Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=447	Место проведеления торгов:	РТС-тендер
	Срок и порядок внесения задатка	Согласно условиям извещения
	Источник:	

Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМАВИРСКИЙ ОРС"
инн	2302046291
кпп	230201001
ОКАТО	03405000000
окпо	70760103
оквэд	70.31.11
ОГРН	1032300678101
Контактный телефон	8 86137 7-23-33
Контактное лицо	Коваленко Владимир Викторович
Почтовый адрес	352900, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г АРМАВИР, УЛ ЭНГЕЛЬСА, д. 101
Фактический адрес	352900, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г АРМАВИР, УЛ ЭНГЕЛЬСА, д. 101
Сайт	http://wwworsarm.ru
Факс	8 86137 7-23-33